
Lekarze i Toruń powracają 

 

Po wakacyjnej przerwie rusza kolejna, trzecia już, seria serialu z Toruniem
w tle, czyli  „Lekarze” .

Pierwszy odcinek trzeciej serii „Lekarzy” zobaczymy już dziś, 2 września o godz.
21.30 na antenie TVN. Zdjęcia do tej części serialu realizowane były w Toruniu przez
dwa tygodnie, między 10 a 26 lipca 2013 roku.

Pierwsze nagrania odbyły się w filmowym Szpitalu Copernicus, czyli Centrum
Targowym "Park" mieszczącym się przy Szosie Bydgoskiej w Toruniu. Filmowcy
swoją pracę zakończyli w mieszkaniu serialowej Sylwii, które mieści się przy ulicy
Łaziennej.

W trzeciej serii rozgrywanego w Toruniu serialu „Lekarze” Alicja (Magdalena
Różczka) i Maks (Paweł Małaszyński) staną na ślubnym kobiercu.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/lekarze-i-torun-powracaja
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- Ciekawie zapowiada się historia tajemniczego pacjenta Filipa (Andrzej Niemyt) i
Beaty (Agnieszka Więdłocha). Nie dadzą też zapomnieć o sobie dyrektor Copernicusa
Elżbieta Bosak (Danuta Stenka) i prof. Krzysztof Florczyk (Piotr Polk) ani Jivan
(Marcin Perchuć) ze swoją barwną rodziną – mówi producentka serialu
„Lekarze” Dorota Chamczyk. - Daniel Orda (Wojciech Zieliński) przekona się, jak
kończą się motocyklowe fantazje i czy Sylwia (Katarzyna Bujakiewicz) jest kobietą na
dobre i złe w jego życiu.

Jak zapowiadają twórcy serialu przed Alicją (Magdalena Różczka) i Maksem (Paweł
Małaszyński) również romantyczna podróż poślubna. Gdzie? Tego dowiecie się w
kolejnych odcinkach. Perypetie lekarzy ze Szpitala Copernicus z Torunia od 2
września 2013 roku na antenie TVN o godz. 21.30.

Zobacz zwiastun trzeciego sezonu "Lekarzy"

Filmowa ekipa serialu „Lekarze” powróci do Torunia już w październiku. Wtedy też
będą realizowane zdjęcia do czwartej już serii serialu.

Warto wiedzieć, że serial odnosi sukcesy promocyjne. Ponad 800 publikacji w
mediach i 450 mln odbiorców, którzy zetknęli się z informacjami o grodzie
Kopernika, to wyniki badań przeprowadzonych przez „PRESS-SERVICE Monitoring
Mediów”. To druga pozycja pod względem liczby publikacji oraz potencjalnych
kontaktów informacji z odbiorcą.



To nie jedyny promocyjny sukces serialu „Lekarze”. W styczniu 2013 roku serial zajął
drugie miejsce na liście "Press" na najlepszy projekt z zakresu lokowania produktu.
Według branżowego miesięcznika Toruń pokazano w nowoczesny sposób. Doceniono
również kompleksowość projektu i rozmiar wizualny plenerów miasta.

Zdjęcia za lekarze.tvn.pl
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